REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Yo opn
iz
Deliberazione n. /i g

2 1 HOV 201

adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto: Presa atto dimissioni dr.ssa BALLICU Edmea - Dirigente Medico di
Anestesia e Rianimazione.

Atteso che la dr.ssa BALLICU Edmea dipendente a tempo indeterminato di
questa Azienda, in qualita di Dirigente Medico di Anestesia e
Rianimazione, ha rassegnato le dimissioni dal posto;

Vista la comunicazione di preavviso della dr.ssa BALLICU Edmea acquisita al
protocollo aziendale con n. 28266 del 13/11/2014;

Considerato che, sentito il Resp.le della S.C. di Anestesia e Rianimazione dei PP.OO.
di Iglesias, nulla osta alla presa d’atto delle dimissioni della dr.ssa
BALLICU Edmea, Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione a
tempo indeterminato, a decorrere dal 05/12/2014 (ultimo giorno di servizio

il 04/12/2014);
IL DIRETTORE GENERALE
Preso Atto  dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario:
DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prendere atto delle dimissioni dal posto a tempo indeterminato di Dirigente Medico di
Anestesia e Rianimazione a tempo indeterminato, rassegnate dalla Dr.ssa BALLICU Edmea
nata a Cagliari il 12/09/1980, a decorrere dal 05/12/2014 (ultimo gioro di servizio il
04/12/2014).

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Maurizio CALAMIDA)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

é_gr. Claudio FERBA)
T S

Resp.le Servizio Personale w }{/ {4

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dr. Andrea CORRIAS)

,f’z/vé‘lﬁ/ /{(.’Lm :.{_"_7

/)‘r

&
Add. Amm.vo \ﬂ D

J



;gﬁ?fﬁ ;‘%‘éﬁ
ir,,u‘ 24
gt
REGIONE AUTONGIA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

\testa che fa deiiberazi()fe

) 101
n { %{: del F

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio deIE%zﬁmdfﬂﬁg SLn.7

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




